ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

EDITAL Nº 02/2024

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DE DOCENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO A lista de classificação do Processo

Seletivo da Secretaria Municipal de Educação referente ao Edital 01/2024.

1. DOS RECURSOS

1.1. Poderão ser interpostos recursos após a publicação do resultado da classificação a contar da

divulgação dos resultados. No período de 09   de fevereiro de 2024. Serão admitidos recursos,

devidamente fundamentados, relativos à classificação dos candidatos.

1.2. Os recursos deverão ser dirigidos em forma de requerimento, cujo modelo está no anexo I

deste Edital, sendo entregues na Secretaria Municipal de Educação, no horário das 07 às 11 horas.

2. DAS VAGAS

2.1 Total de vagas

Matemática na Educação Indígena 01

3.0 DO RESULTADO

MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO Pontuação Data de

nascimento

1º Jucelino Lopes de Oliveira 7.5 -

2º Sérgio Ricardo Cabreira da

Silva

7.0 14/12/1977

3º Vanesa Elias Ferreira 7.0 04/02/1984

4º Cristye Silva Gomes 5.0

5º Caio Alexandre da Silva

França

0.5

 _________________________                                             _________________________
       Mirta Eliceche Lima                                                                    Denise Niéri Narciso

  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

 _________________________                                        _____________________________

          Damares do Amaral                                                     Tânia Regina dos Santos Almeida

Douradina/MS, 08  de fevereiro  de 2024.

  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024

FICHA DE REQUERIMENTO DE RECURSO

      (   ) avaliação de título

À comissão organizadora do Processo Seletivo de Docentes do edital 01/2024

Eu,__________________________________________________,CPF______________

__________________, candidato do processo seletivo de docentes temporários para atuar

na Educação Indígena   da Rede Municipal de Ensino de Douradina – MS, no cargo de

Professor de Matemática, interponho recurso contra a divulgação dos resultados do Edital

n.02/2023, conforme fundamentação seguinte:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Douradina – MS, ___ de ________________ de 2024.

____________________________________

Assinatura do candidato ou do procurador

  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

    PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

CULTURA E ESPORTE

Rua: João Gomes de Lira nº 1104 – Centro – Douradina/MS tel: (67) 3412-1185

semecdouradina@hotmail.com

ADM 2021/2024